FINIS.

PARISIIS,

Ex Typographia Henrici Thiery, pro honestissimo viro Sebastiano Niuello, Anno domini,

M. D. LXXVI.

Concor. tex. in. c. cū inter. extra de re iudi.

Adde ad hanc quæst. Ant. Corf. in fin. suis, in verb. appellatio. 2. inci. idē operatur. & quod not. i. l. post cōtractum. in apost. in verbi condēnatio secuta supra de dona.

Ad simulam. l. 59. supra de cōdit. & de monst.

tractu tēporis.

Inclusa parenthesi decant in archetyp. Flor. Ant. Aug. lib. 1. c. 1. & li. 3. c. 1.

~~Handwritten signature or name, possibly "J. W. ..."~~

1851

OBSERVATIONUM. ET CURATIONUM SINGULARIUM. Quae Inveniuntur in Tomo IV. ejusdem Riverii, & aliorum.

CENTURIA PRIMA.

Table with columns for symptoms (e.g., Asthma, peripneumonia, colicis dolor), page numbers, and references to other parts of the work (e.g., OBSERVATIONES, CENTURIA II).

Ac primum, aqua theriacalis Bauderonii praestantissima est, ut pote valde temperata. Non enim alium recipit liquorem, quam acetum, & succum limonium, a quibus calida ingredientia valde temperantur. Ideoque ab unc. sem. ad unc. i. exhiberi potest. In aquis, vel decoctis sudorificis. Quamvis tamen praecautus, quae a variis Aurothoribus proponuntur, haec minus cavendos existat, nos tamen aliam excogitavimus, paratam facturam, quae maior refrigerandi vi praedita, non minus febrem, quam malignam qualitatem oppugnet, sicque toto morbi decursu, & quocunque illius tempore usurpari valeat. Eiusque compositio talis est.

Limones recentes, & succulentos num. xii. Cortices & semina examinantur, succus exprimitur, eique adde cortices praedictos, & semina, succi scordii ℥ iii. succi acetosae, rutae caprariae, scabiosae, & card. bened. ana ℥ i. rasuræ cornu cervi unc. iv. theriacae veteris unc. vi. Cortices limonium in tenues laminae dividantur, semina contundantur, & herbae, quae minus habent succi, inter contundendum succo limonium irrorentur; omniaque distillent in B. M. Huius aquae degur unc. i. per se, vel cum aliquoribus permixta.

Baldum etiam dicitur in Alex. cons. 103. volu. 4. col. 1. & Paul. Paris. dicit hanc sententiam communem esse col. 10. volu. 3. col. 1. ex ea item ratione, quod testator post longum tempus immemor prioris sumas prioris derogationis. I. peregre. ff. de acq. poss. quia ratione ego malem primam opinionem sequi, quia si memor esset testator primam derogationis forsuscundum testamentum minime fecisset. Nec virget ex aduerso dict. I. Sancimus. cum ibi euidenter constet voluntate mutandi primum testamentum.

Decimo sunt, qui existimant, primum testamentum habens specialem derogationem, per secundum sublatum censeri, nulla facta mentione prioris derogationis, modo testator in eo dixerit, vel he testamentum præcise valere, ita Iacob Ardenus in l. omnes populi. ff. de iust. iure. Ioan. Bapt. & Iaso. in dict. I. Sancimus. co. 3. Soci. in dict. §. in legatis. 61. fin. Guilj. Bened. in dict. verbo. testamentum. 2. nume. 2. ex ea ratione quod dicitur. Præcise habet vim specialis derogationis Abb. Fel. & Deci. in c. 2. de rescriptis. ultimo notab. Barb. conf. 6. col. 1. volu. 4. quod perpena voluntate testantis ex eadem coniectura admittendum est, non alias.